GRAND PRIX LATTEBUSCHE
FONDO INDIVIDUALE - TECNICA CLASSICA

CLASSIFICA SOCIETA' PER SOMMA PUNTI TABELLA

POS NUM NUM
PETT CODICE

13/01/2019 / RoverA¢ Veronese

CONCORRENTE

COGNOME e NOME

1

2

01734

00001

00755

00114

00422

PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA'

2A ASIAGO

US ASIAGO SC

VAL MAGNABOSCH

SC GALLIO

ENEGO LISSER

518

436

181

180

60

TEMPO

TOTALE
PUNTI

FC/1

Data processing F.I.S.l. Federazione lItaliana Sport Invernali



